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SK 3237.200 - BoixogHou ¢punbTp CTaHgapT

[N BEHTUNSLMM C KOHBEKLMEN B HUXXHEN N BEpXHEN YyacTu WwKada BCTaBASETCS NO OAHOMY
BbIXOAHOMY GUAbTPY.

DyHKUUK

Aprt. N¢ SK 3237.200

OnucaHune npogykTa [na BEHTUNALNM C KOHBEKLIMEN B HAXKHEN U BEPXHEN YacTu
wkada BCTaBNSAETCA MO OAHOMY BbIXOAHOMY UABLTPY.

MaTepunan ABS
LiBeT RAL 7035
KomMnnekT nocTaBku BbixoaHon punbTp

®dnucosbin GnUnbTp

MOHTa)XXHbIN Bblpe3 LLinprHa Bbipesa: 92 mm
BbicoTa Bblpesa: 92 Mm

Moaxogut ansa apt. N2 SK 3237.1xx

Pasmep WwvpwuHa: 116,5 mm
BbicoTta: 116,5 Mm
Mny6uHa: 16 MM

CteneHb 3awmTbl NEMA Type 12 ¢ dnncosbiM GUNbTPOM
Type 3
Type 3R ¢ pnuncoBbIM GUALTPOM U 3aLLUUTHBIM KOXYXOM

CteneHb 3awmThl IP corn. MAK 60  IP 54 ¢ dnncoBbiM hUNbTpoOMm

529 IP 56 ¢ ¢pnmcoBbIM GUIBTPOM U 3aLUUTHBIM KOXYXOM
YnakoBka T wr.
Bec HeTTO 0.1
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DyHKUMNK

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

Ceptudukarnl

O6bACHEHUA
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0.134
39269097
4028177651616
E3404348
EC002513
EC002513

27180706

CSA
UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)

EAC

[eknapauma o COOTBETCTBUU



