

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SK 3237.200**

**Выходной фильтр**

Состояние: 08.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3237.200 - Выходной фильтр Стандарт

Для вентиляции с конвекцией в нижней и верхней части шкафа вставляется по одному выходному фильтру.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3237.200
Описание продукта	Для вентиляции с конвекцией в нижней и верхней части шкафа вставляется по одному выходному фильтру.
Материал	ABS
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Выходной фильтр Флисовый фильтр
Монтажный вырез	Ширина выреза: 92 мм Высота выреза: 92 мм
Подходит для арт. №	SK 3237.1xx
Размер	Ширина: 116,5 мм Высота: 116,5 мм Глубина: 16 мм
Степень защиты NEMA	Type 12 с флисовым фильтром Type 3 Type 3R с флисовым фильтром и защитным кожухом
Степень защиты IP согл. МЭК 60529	IP 54 с флисовым фильтром IP 56 с флисовым фильтром и защитным кожухом
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.1

## ФУНКЦИИ

Gross weight	0.134
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177651616
E-Number Sweden	E3404348
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

## Одобрения

Одобрения	CSA UL + C-UL - FTTA UR + C-UR (recognized)
Сертификаты	EAC
Объяснения	Декларация о соответствии